
Rozpis kvalifikačních utkání v  krajské soutěži II. třídy pro sezónu 2014-15 

 

Miroslav HENŽEL 
: Václava Jiříkovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 
mobil 724 049 092,   henzel.miroslav@seznam.cz  

 

 

MoravskoSlezský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

 

DODATEK K ROZPIS DLOUHODOBÝCH SOUTĚŽÍ PRO 
KVALIFIKACE V KRAJSKÉ SOUTĚŽI II. TŘÍDY 

 
 

1. Pořadatel: MSSST a družstva, která mají nárok na zařazení do kvalifikace dle 
tabulky postupů a sestupů uvedené v rozpisu dlouhodobých 
mistrovských soutěží, a to z konečných tabulek dlouhodobých 
soutěží. 

 

2. Rozlosování:  05.dubna 2014 od 17:00hod. 
Pořádající družstvo skupiny A  
 

12.dubna 2014 od 17:00hod. 
Pořádající družstvo skupiny B 
 

Utkání je možné po dohodě družstev předehrát. Předehrávku nahlásí 
domácí družstvo minimálně 24hod. (sms, telefonicky) nebo 48hod (e-
mailem) před utkáním předsedovi STK. 

 

3. Rozhodčí:  Domácí družstvo zajistí vrchního rozhodčí s minimální licencí „C“ 
 

4. Míčky:   kvality *** zajistí domácí družstvo 
 

5. Účastníci: družstva, která mají narok na zařazení do kvalifikace (viz tabulka 
postupů a sestupů).  

 

6. Systém utkání: Utkání se odehrají podle SŘ čl. 317.01 (max.18 zápasů) utkání končí 
dosažením 10.(desátého) bodu.  
  
1. první čtyřhra 
2. druhá čtyřhra 
3. A – X    7. B – X 11. C – X 15. D – X  
4. B – Y    8. C – Y 12. D – Y 16. A - Y 
5. C – Z    9. D – Z  13. A – Z  17. B - Z 
6. D – U  10. A – U 14. B – U 18. C - U 
 

Sestavy družstev jsou volné. Domácí družstvo je vedeno v Zápise o 
utkání jako „A“ a hostující jako „X“ 
Sestavy (čtyřhry a první série dvouher) musí být uvedena v Zápise o 
utkání před zahájením utkání. 
 

7. Systém soutěže: Kvalifikace se odehraje na dvě utkání (doma – venku). 
 

Hrají 4 členná družstva. 
 

8. Předpis: Hraje se podle „Rozpisu dlouhodobých soutěží“, „Pravidel stolního 
tenisu ČAST pro sezónu 2012-2013“, „Soutěžního řádu st.tenisu“ 
platného od 15.5.2012, jejich dodatků a tohoto rozpisu. 
 

9. Podmínky: Družstva se prokážou platnou soupiskou z dlouhodobých soutěží pro 
sezónu 2013-14 vytištěnou z Registru ČAST (s fotografiemi). 
 

V kvalifikaci nemohou startovat hráči na střídavý start.  
 



Rozpis kvalifikačních utkání v  krajské soutěži II. třídy pro sezónu 2014-15 

 

Miroslav HENŽEL 
: Václava Jiříkovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 
mobil 724 049 092,   henzel.miroslav@seznam.cz  

 

 

10. Úhrady a vklady: Družstva startují na vlastní náklady. Vklady do kvalifikace se 
nevybírají. 

 

11. Povolené výjimky: V souladu s ustanovením SŘ čl.331.03 povoluje MSSST výjimku 
z jednotných dresů družstva, v níž musí družstvo nastoupit a odehrát 
celé utkání.  
 

12. Vítěz: Vítězné družstvo v kvalifikaci je to družstvo, které získá ze součtu 
obou utkání více bodů, při nerozhodném počtu bodů více sad, 
případně míčků. 
Při nerozhodném poměrů bodů, sad i míčků v součtu obou utkání, 
rozhodne o vítězi los. 
 

13. Zápisy o utkání: Zápisy o utkání zašle domácí družstvo na adresu předsedy STK 
nejpozději do 24hod. po odehraném utkání. Zápisy lze zasílat 
elektronicky. 
 

14. Tabulka postupů a sestupů: 
 

Postupy a sestupy pro sezónu 2013 - 2014   

varianta 

3.liga Divize mužů KS I.třídy KS II.třídy RS 

sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup   

do divize do 3.ligy do KS I do DIMU do KS II do KS 

I

. 

do OP do KS 

I

I 

č.1 0 1 2 3 2 3 
(1)

 4 
(2)

 5  

č.2 1 1 2 2 2 2   5 
(3)

 5  

č.3 2 1 2 1 3 2   6 
(4)

 5  

č.4 3 1 3 1 4 2   7 
(5)

 5  

 

 
 
 
Rozpis zpracoval: Miroslav Henžel 
Rozpis schválil VV MSSST: 10. 03. 2014  
 
 
 
 
 
 
 
Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                           Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                    předseda STK MSSST  

 

 


